[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.10.2013 г.                                                                                                                      №  681

р. п.  Духовницкое

О  внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Экологическое оздоровление

Духовницкого муниципального района

Саратовской области на 2011-2013 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к  муниципальной целевой программе «Экологическое оздоровление Духовницкого муниципального района Саратовской области на 2011-2013 годы».

1.1. Раздел 2. «Отходы производства и потребления» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Внести изменения  в строку «Всего по программе» в столбце № 4 вместо 20968,25 читать 21172,25 в столбце № 7 вместо 798,25 читать 1002,25, а так же в столбце № 4 вместо 419,5 читать 623,5 и в столбце № 7 вместо 419,5 читать 623,5.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района В.Н. Котова.

Глава администрации                                                                 В.И. Курякин

	2. Отходы производства и потребления

	2.1
	Проектирование полигона для размещения ТБО в р.п.Духовницкое
	2011-2013

2011

2012

2013
	99,0

-

-

99,0
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	99,0

-

-

99,0
	-

-

-

-
	Администрация Духовницкого муниципального района

	2.1.1
	Предпроектные работы по устройству полигона ТБО в р.п.Духовницкое
	2011-2013

2011

2012

2013
	56,0

-

-

56,0
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	56,0

-

-

56,0
	-

-

-

-
	Администрация Духовницкого муниципального района, администрации муниципальных образований

(по согласованию)

	2.2
	Сооружение полигона для размещения ТБО
	2011-2013

2011

2012

2013
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	Администрация Духовницкого муниципального района

	2.3
	Работы по бурению и оборудованию 4-х наблюдательных скважин расположенных на полигоне ТБО и ЖБО р.п. Духовницкое
	2011-2013

2011

2012

2013
	299,0

-

-

299,0
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	299,0

-

-

299,0
	-

-

-

-
	Администрация Духовницкого муниципального района

	2.4
	Зачистка площадки для временного хранения ТБО и ЖБО
	2011-2013

2011

2012

2013
	428,0

100,0

228,0

100,0
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	428,0

100,0

228,0

100,0
	-

-

-

-
	Администрация Духовницкого муниципального района, администрации муниципальных образований

(по согласованию)

	2.5
	Ликвидация несанкционированных свалок на территории района
	2011-2013

2011

2012

2013
	4,0

-

-

4,0
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	4,0

-

-

4,0
	-

-

-

-
	администрации муниципальных образований

(по согласованию)

	2.6
	Формирование земельных участков под участки временного складирования ТБО
	2011-2013

2011

2012

2013
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	Администрации муниципальных образований, руководители и организации предприятий (по согласованию)

	Всего по разделу:

	2011-2013

2011

2012

2013
	886,0

100,0

228,0

558,0
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	886,0

100,0

228,0

558,0
	-

-

-

-